
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

Від 04.02.2019 № 135

м. Бровари 

Про внесення змін до додатку 1
рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради  
Київської області 
від 15.11.2016 № 686

         У зв’язку із кадровими змінами, відповідно до рішення Броварської 
міської ради Київської області від 21.06.2018 № 983-41-07 «Про оптимізацію 
структури виконавчих органів Броварської міської ради Київської області» зі 
змінами, керуючись пунктом «а» ст. 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою забезпечення професійного 
колегіального розгляду й обговорення проектів будівництва, реконструкції та 
капітального ремонту об’єктів комунальної власності, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Викласти додаток 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 15.11.2016 № 686 «Про утворення Технічної ради 
по розгляду проектів будівництва, реконструкції та капітального ремонту 
об’єктів комунальної власності» в новій редакції (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови згідно розподілу функціональних повноважень.
  

Виконуючий обов’язки 
міського голови – 
заступник міського голови                                                                О.В. Резнік



        
         Додаток 1
         до рішення Броварської міської ради 
         Київської області
         від 04.02.2019 № 135 

Склад
Технічної ради по розгляду проектів будівництва, реконструкції та 

капітального ремонту об’єктів комунальної власності при виконавчому 
комітеті Броварської міської ради Київської області

Голова Технічної ради:
- Резнік Олександр Вікторович       – заступник міського голови

Заступник голови Технічної ради:
- Голубовський Григорій 

Павлович                                            – радник міського голови

Секретар Технічної ради:
- Гудзь Оксана Павлівна                 – заступник начальника планово-технічного 

                                                 відділу  управління будівництва, 
                                                 житлово-комунального господарства,
                                                 інфраструктури та транспорту
                                                 Броварської міської ради Київської області

Члени Технічної ради:
- Решетова Світлана Ігорівна         – начальник управління будівництва, 

                                                           житлово-комунального господарства, 
                                                           інфраструктури та транспорту 
                                                           Броварської міської ради Київської області

- Батинчук Світлана Миколаївна   – управління містобудування та архітектури,
                                                            головний архітектор міста Броварської 
                                                            міської ради Київської області

- Нагорна Тетяна Олександрівна   – заступник начальника управління – 
                                                           начальник планово-технічного відділу
                                                           управління будівництва, житлово-
                                                           комунального господарства, 
                                                           інфраструктури та транспорту 
                                                           Броварської міської ради Київської області



-  Мельниченко Богдан 
 Миколайович                                 – начальник управління інспекції та 
                                                             контролю Броварської міської ради 
                                                             Київської області

-  Добровольський Володимир 
 Миколайович                                 – заступник директора комунального 
                                                            підприємства Броварської міської ради 
                                                            Київської області «Бровари-Благоустрій»

- Короленко Олександр 
    Сергійович                                 – директор товариства з обмеженою 
                                                            відповідальністю «Імперія доріг» 
                                                            (за згодою)

Виконуючий обов’язки 
міського голови – 
заступник міського голови                                                                О.В. Резнік


